
2012年 5月 2日 

株式会社アペックス 

報道各位 

 

建設・不動産業界に特化した総合人材サービス企業のアペックスが、 

遠方にお住まいの方向けに「Skype面談」を開始 

 

株式会社アペックス（本社：東京都新宿区 代表取締役 岩本 政人）は、遠方にお住ま

いで弊社にて面談を行う事の出来ない方のために、「Skype面談」を開始いたしました。 

 

「Skype」とはパソコンやスマートフォン等とインターネットを利用した「無料インターネ

ット電話」です。Skypeという無料ソフトをパソコン等にダウンロードすることで、Skype

の入った器機同士が通話無料で対話することが可能です。また、パソコンや iPhone、アン

ドロイドなどのスマートフォンに付いているカメラを使用することで、テレビ電話のよう

な対話が可能となります。 

 

これまで転職希望者の方とのご面談は、弊社にお越しいただいて行っておりましたが、

Skypeを用いたことで、今後は遠方の方や海外在住の方とも面談を行うことが可能となり、

これまで以上に皆様の転職活動にご協力することができるようになりました。 

 

今後も、倍旧のご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

■株式会社アペックスの会社概要 

所在地 ： 【本社】 

〒163-1305 東京都新宿区西新宿 6-5-1 新宿アイランドタワー5F 

【東北支店】 

〒980-0011 宮城県仙台市青葉区上杉 1-6-10 仙台北辰ビルディング 1F 

【大阪営業所】 

〒530-0001 大阪府大阪市北区梅田 1- 11-4-923 大阪駅前第 4ビル 9F 

代表者 ： 岩本 政人 

設 立 ： 1990年 12月 19日 

資本金 ： 3,230万円 

事業内容 ：建設・不動産業界に特化した総合人材サービス 

URL ： http://www.apex-jp.com/ 

 

http://www.apex-jp.com/


■本件に関するお問い合わせ先 

営業本部 広報グループ 鈴木 千明［スズキ チアキ］(suzuki.c@apex-jp.com)  

TEL 03-4500-4612 FAX 03-5909-3606（お電話での受付は 平日午前 9時～午後 6時まで） 

 


